
                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(I сессии V созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 18 декабря  2020 г. № 68           с. Хатырка 

 

    

 

      

       Заслушав информацию Председателя Совета депутатов сельского 

поселения Хатырка об организации работы Совета депутатов сельского 

поселения Хатырка, в соответствии с Регламентом Совета депутатов 

сельского поселения Хатырка,                                                   

      Совет депутатов сельского поселения Хатырка 

 

РЕШИЛ: 

      1. Создать постоянную комиссию по мандатам, регламенту и депутатской 

этики в составе: 

      1) Долотова Ирина Анатольевна– депутат Совета депутатов сельского 

поселения Хатырка; 

      2) Батурин Сергей Александрович – депутат Совета депутатов сельского 

поселения Хатырка; 

      3) Тымненкау Константин Михайлович– депутат Совета депутатов 

сельского поселения Хатырка; 

      2. Создать постоянную комиссию по финансам, бюджету, налоговой и 

экономической политике, вопросам местного самоуправления и 

муниципальной собственности в составе: 

      1) Ойыке Радислава Аркадиевна – депутат Совета депутатов сельского 

поселения Хатырка; 

О создании постоянных комиссий 

Совета депутатов сельского поселения 

Хатырка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      2) Балабанов Александр Сергеевич – депутат Совета депутатов сельского 

поселения Хатырка; 

      3) Кауныто Екатерина Ивановна– депутат Совета депутатов сельского 

поселения Хатырка; 

      3. Создать постоянную комиссию по социальным вопросам, 

промышленности, строительству, связи, экологии и сельскому хозяйству в 

составе: 

      1)  Кауныто Екатерина Ивановна – депутат Совета депутатов сельского 

поселения Хатырка; 

      2) Ринтувье Елена Григорьевна – депутат Совета депутатов сельского 

поселения Хатырка; 

      3) Балабанов Александр Сергеевич – депутат Совета депутатов сельского 

поселения Хатырка; 

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

      3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию. 

 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                              К.А. Кутынкеу                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 


